
UCHWAŁA NR 265/LIV/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu niezbędną do ustalenia wysokości zwrotu rodzicom 
kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych: 

1) dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm³ - 0,5214 zł, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm³ - 0,8358 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr L/249/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sparwie 
ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Cybinka na rok szkolny 2022/2023 (Dz .Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2022 r., poz. 1620). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.          

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Cybince 

 
 

Anna Śliwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014A9C7B-0B18-4EB6-9037-42F0A18C044A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 15 września 2022 r. przyjęta została ustawa o zmianie ustawy - Prawo oświatowe oraz ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 2089), która od 27 października 2022 r. zmienia 
zasady zwrotu kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych przez rodziców. Zmiana ta zastępuje średnie ceny 
paliw w danej gminie stawką za kilometr przebiegu pojazdu, którą określa rada gminy i która nie może być 
niższa niż stawka określona w przepisach wydanych na podsatwie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 180 i 209), tj. w rozoprządzeniu Ministra Infrastruktury 
z dnia 25 marca 2002 r. w sparwie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania 
do celów słuzbowych samochodoów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy (Dz.U. z 2022 r., Nr 27, poz. 271 ze zm.). W przedstawionym projekcie uchwały określone zostały 
stawki na poziomie stawek przyjętych w rozporządzeniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014A9C7B-0B18-4EB6-9037-42F0A18C044A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



